2025 年 11 月 17 日

お客様各位

年末年始の出荷 と 案内配信方法の変更につきまして

拝啓 霜秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、年末年始の出荷日を下記のとおりとさせていただきます。

また、来年以降、各種ご案内をメールに PDF データを添付してお送りする方式へ移行させ

ていただきます。

つきましては、配信を希望されるメールアドレスを下記 Microsoft Forms よりご回答くださ

いますようお願い申し上げます。

何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－  記  －

品目
注文書
締切日時

年内最終
出荷日

年始出荷
再開日

備考

ポリドカスクレロール
12 月 18 日(木）
23：59 まで

12 月 22 日(月) 1 月 6 日(火)

超音波ジェル
潤滑ジェリー

12 月 19 日(金）
15：59 まで

12 月 22 日(月) 1 月 7 日(水) KONIX/KLY

ファイバー等の消耗品
クライオプローブ

12 月 22 日(月）
23：59 まで

12 月 23 日(火) 1 月 7 日(水)
Force View/チューブ
/イントロジューサー
を含む

※ 年末年始の休業期間は 2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日)となります

ご案内配信希望メールアドレス登録フォーム

https://forms.office.com/r/tTFaMJjWDe

※ご回答期日：2025 年 12 月 31 日

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社インテグラル TEL：03-6417-0810 （info@integralcorp.jp）

https://forms.office.com/r/tTFaMJjWDe
mailto:info@integralcorp.jp